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SUNUŞ
Günümüzde yaşanan hızlı değişimleri, öncü ve örnek bir eğitim kurumu olarak takip edebilmenin; ancak sürekli gelişim ve değişimle mümkün

olabileceği bilinmektedir. Bizler, bu değişimlere akademik, teknolojik ve eğitim felsefesi yönüyle; kurum ve birey olarak ayak uydurma
mecburiyetindeyiz. Bunun için şu anda neler yaptığımızı ve ileride nerede olmak istediğimizi bilerek hareket etmeliyiz. Değişen ve ilerleyen teknolojiyi
izlemek, eğitimde kalite ve verimliliği artırmak, çağın getirdiği değişim ve gelişimleri doğru algılayıp içselleştirmek, büyümeyi hızlı ve sağlıklı bir süreç
içerisinde gerçekleştirmek, belirlenen hedeflere ulaşabilmek; ancak doğru yapılmış bir stratejik plan ve bu planın etkin bir şekilde uygulanması ile
mümkündür. Bu esaslara bağlı olarak, Avrupa Topluluğu başta olmak üzere, gelişmiş ülkelerin ölçütleri ve ülkemizin gereksinimleri dikkate alınarak
yapılacak çalışmalarımızda; iç değişkenlerimizi sürekli geliştirerek, kazanılmış olan stratejik düşünme ve davranma özelliği ile sonuçlara ve
performansa odaklanma sağlanacaktır. Hedefimiz; var olan alt yapımız, değerlerimiz, kurum kültürümüz, uzman kadromuz, eğitim programlarımız,
donanımımız, sosyal ve kültürel etkinliklerimizle 21.yüzyıl öğrenci modeli yetiştirmektedir.                                                              

                                                                                                                                                                                                                                
Mustafa EMRE

                                                                                                                                                          Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu

Ad Soyad Görev / Ünvan

MUSTAFA EMRE Okul Müdürü

Mesut ATALAY Öğretmen

Ceylan BOZDEMİR Öğretmen

  

1.2. Stratejik Plan Ekibi

Ad Soyad Görev / Ünvan

MUSTAFA EMRE Okul Müdürü

MESUT ATALAY Öğretmen

CEYLAN BOZDEMİR Öğretmen
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1.3. Stratejik Plan Hazırlık Süreci

İnsan doğası gereği mükemmele ulaşmayı ister, mükemmele ulaşma fikrinden verimlilik fikri doğmuştur. Verimlilik
?işleri doğru yapmaktır? globalleşen dünyada ihtiyaçlar sınırsızdır kaynaklar ise sınırlıdır. Bunun için kaynakların verimli bir
şekilde kullanılması, büyük önem taşır. Bir kurumun verimliliği kadar etkinliği de önemlidir. Etkinlik ?doğru işler yapmaktır.?
Bu da rasyonel planlamayla olur. 

Okulumuzun stratejik planı hazırlanırken paydaşlarımızın tümünün fikirlerini almaya azami ölçüde dikkat ettik
gelişmeye açık yönlerimizi tehditlerimizi fırsatlarımızı ve güçlü yönlerimizi tespit ettik. Okulumuza yeni ufuklar açabilecek bir
stratejik plan hazırlamaya çalıştık. Şehit Kenan Çetin İlkokulu olarak bütün paydaşlarımızın katılımıyla hazırladığımız bu
planla önümüzdeki 5 yılda takip edeceğimiz stratejiyi ortaya koymuş, bu strateji doğrultusunda gerçekleştireceğimiz eylem
planını hazırlamış bulunmaktayız. Artık bütün paydaşlarımızla birlikte ne yaptığımızın daha fazla bilincindeyiz.

Stratejik plan sayesinde zaten yapmakta olduğumuz çalışmaları artık belli bir plan ve program dâhilinde, neyi niçin
yaptığımızı, sonuçtan neler beklediğimizi, beklediğimizi elde edip edemediğimizi nasıl ölçüp değerlendireceğimizi bilerek
yapacağız. Ayrıca bu stratejik plan görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmede maddi ve insan kaynaklarımızın daha etkili
kullanılmasına olanak tanımaktadır. 

Geleceğe yönelik misyon, vizyon, amaç-hedefler ve performans göstergeleri doğrultusunda daha güçlü işbirlikleri
oluşturmayı ve paydaşlarımızdan daha çok destek sağlamayı hedefleyen plan okulumuzu daha ileriye götürmek için
verdiğimiz ve vereceğimiz çabaların yol haritası olacaktır. 
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2. DURUM ANALİZİ
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2. Durum Analizi

2.1. Kurumsal Tarihçe

Okulumuz 2003 yılında Çat barajının sular altında kalması sonucunda Adıyaman ili Çelikhan ilçesine
bağlı yedi köy ve yedi mezranın taşınmasıyla oluşturulan Yeşilyurt ilçesine bağlı Tohma köyünde yer
almaktadır.

Okulumuz 16,5 dönüm alanda yer almakta olup 2004 yılından itibaren eğitim öğretime başlamıştır.
Eskiden Tohma ilkokulu olan ismi Şehit Kenan Çetin olarak değiştirilmiştir.

Okulumuz ilkokul ,ortaokul ve imam hatip ortaokulu olarak yaklaşık 310 öğrenci ve 14 derslikle eğitim
öğretime devam etmektedir.
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri
sağlanacaktır.

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır.

Hedef 3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri
içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır.?

 Şeklindeki amaç ve hedefleriniz bir önceki dönem stratejik planınızda yer alıyorsa değerlendirmelerinizi şu şekilde yapabilirsiniz:

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimlerini
sağlanması amacına yönelik hedefler bağlamında beklenilen oranlara, okullaşma oranı haricinde genel olarak ulaşıldığı görülmektedir. Yaşanan
deprem felaketinin etkisi göz önünde bulundurulduğunda gelecek dönem okul öncesi ve temel eğitimde okullaşma oranlarındaki düşüşün daha da
artacağı öngörülmektedir. Okul öncesi ve temel eğitimde okullaşma oranının artırılmasına yönelik bakanlık düzeyinde alınması gereken tedbirlerin
haricinde il düzeyinde okul sayı ve niteliklerinin artırılması, okula ulaşım imkanlarının iyileştirilmesi, veli bilgilendirmelerinin etkili bir şekilde yapılması
ve öğretmen yetkinliklerinin geliştirilmesi adına hizmet içi eğitim faaliyetlerinin ihtiyaç dahilinde ve özgün ve yaratıcı uygulamalara yönelik
planlanması önerilmektedir.

Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile
toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır.

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya
kavuşturulacaktır.

Hedef 4.3: Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin
niteliği güçlendirilecektir.

Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır.? şeklindeki amaç ve hedefleriniz bir önceki dönem stratejik planınızda
yer alıyorsa değerlendirmelerinizi şu şekilde yapabilirsiniz:

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm
getiren; ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrencilerin yetiştirilmesi amacı kapsamında 4 stratejik hedef planda yer
almaktadır. Bu amaç ve hedeflere yönelik performans göstergeleri ve stratejiler bağlamında genel bir değerlendirme yapacak olursak öğrencilere
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yükseköğretime geçişte ilgi, hazırbulunuşluk ve yetenek alanlarına göre bölüm seçmelerinde rehberlik faaliyetleri yapılmış, sosyo-kültürel faaliyetlere
katılımda destek ve bilgilendirmelerde bulunulmuştur. Örgün eğitimde imam hatip ortaokullarının niteliğini artırmaya yönelik olarak bu okullarda
okuyan öğrencilerimizin yabancı dil dersi puan ortalamalarının düşük olduğu değerlendirilmiştir. Bu bağlamda okulumuzda yabancı dil eğitiminin
niteliğini artırmaya yönelik olarak aktif öğretim yöntem ve tekniklerinin kullanıldığı ders ortamları oluşturulacaktır.

                                            13 / 55



Şehit Kenan Çetin İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi

Şehit Kenan Çetin Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planın hazırlanmasında aşağıdaki kanun ve yönetmelikler
dikkate alınmıştır.

l  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

l  222 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu

l  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

l  Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği

l  İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği

l  Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

l  Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği

l  İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği

l  Milli Eğitim Bakanlığı İle Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlileri Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik
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l  Milli Eğitim Bakanlığı Ve Bakanlığa Bağlı Kuruluşlardan Gelen Genelgeler

l  İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi

l MEB Talim Ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Tarafından Onaylanmış Olan Öğretim Programlarının Uygulama Esasları İle İlgili Kurul
Kararlar
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi

Üst politika belgeleri; kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program ve Cumhurbaşkanlığı yıllık programı ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji
belgelerini ifade eder. Temel olarak kalkınma planından başlamak üzere üst politika belgeleri, belirli bir hiyerarşi çerçevesinde birbirleriyle uyumlu olarak hazırlanır. Üst politika belgelerine
aşağıdaki tabloda örnek verilmiştir.

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları

Millî Eğitim Şura Kararları TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu

Orta Vadeli Programlar Mesleki Eğitim Kurumları Kararları

Orta Vadeli Mali Planlar Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023)

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı İcraat Programı Türkiye Yeterlilik Çerçevesi

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal İstihdam Stratejisi (2014-2023)

Avrupa Birliği Müktesebatı ve İlerleme Raporları Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi

 

Üst politika belgelerinin analizi ise aşağıdaki tabloda gösterildiği gibi yapılacaktır. Analiz yaparken okul/kurum türünüze uygun görevleri seçiniz. 12. Kalkınma planını mutlaka inceleyip
analizini aşağıdaki tablodaki gibi yapınız. (12. Kalkınma planı https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231101M1-1-1.pdf)

 

Üst Politika Belgesi                           İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar
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12. Kalkınma Planı 661, 662, 663 ?..693 nolu politika paragrafları

(Okul/kurum türünüze uygun politika paragraflarına yer
veriniz)

? Çocukların kaliteli, evrensel, ücretsiz ve okul öncesi eğitime
erişimlerinde fırsat eşitliği sağlanacaktır (661)

? Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitimi için beşeri
ve fiziki imkanlar artırılacaktır. (662.1)

? Mesleki ve teknik eğitimde özel sektörle işbirliği artırılacaktır.
(678)

?. ?. ?.
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi

2.5.1. Eğitim ve Öğretim

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak
Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak
Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak,
Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak
Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak,

2.5.2. Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler

Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaları yürütmek
Deprem sonrası öğrencilerin yaşadıkları travmatik etkilerin giderilmesine katkı sunacak yerel, ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlere
öğrencileri yönlendirmek
Öğrencilerin bilim, sanat ve kültürel alanlara ilgisini arttırmaya yönelik faaliyetleri yürütmek
Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak.

2.5.3. Yönetim ve Denetim

Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak,
Öğretmenlerin özlük hakları ile ilgili işlemleri yapmak
Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek

                                            18 / 55



Şehit Kenan Çetin İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

2.6. Paydaş Analizi
* 1=Hiç, 2=Az, 3=Orta, 4=Çok, 5=Tam | X:Tamamı, O:Bir Kısmı

S/N Paydaş Neden Paydaş İç
Paydaş

Dış
Paydaş

Hizmet
Alan

Temel
Ortak

Strateji
k Ortak

Paydaşın
Kurum Faali

yetlerini
Etkileme
Derecesi*

Paydaşın
Taleplerine

Verilen
Önem*

Sonuç

1 2024 X 4 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz

2.7.1. Kurum İçi Analiz Süreci

2.7.1.1. Kurum Kimlik Bilgisi

İl / İlçe: Malatya / Yeşilyurt

Kurum Kodu / Kurum Adı: 754733 / Şehit Kenan Çetin İlkokulu

Kurum Telefon / Kurum Fax: 04222971339 / -

Kurum E-Posta : 754733@meb.k12.tr

Web Adresi: https://sehitkenancetinilkokulu.meb.k12.tr/

Kurum Posta Adresi: Tohma Mah. Tohma Küme evleri No: 307 Yeşilyurt/MALATYA

Öğretim Şekli: Normal

Isınma Şekli:

Coğrafi Konum: https://maps.app.goo.gl/YLkZjGvU1qyeoAMw9

Hizmete Başlama Tarihi: 02.07.2004

Toplam Çalışan Sayısı: 9
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2.7.1.2. Kurum Personel İstatistiki Bilgileri

Ünvan Erkek Bayan Toplam

Okul Yönetici Kadrosu : 1 0 1

Okul Öncesi Öğretmen: 0 1 1

Sınıf Öğretmeni: 1 4 5

Rehber Öğretmen: 0 0 0

İdari Personel: 0 0 0

Yardımcı Personel: 1 1 2

Güvenlik Personeli: 0 0 0

Toplam: 3 6 9

2.7.1.3. Kurum Öğretmen / Öğrenci Bilgileri

Öğretmen Sayısı : Erkek : 1 Öğrenci Sayısı : Erkek : 88

Bayan : 5 Kız : 84

Toplam : 6 Toplam : 172
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2.7.1.4. Öğrenci Verileri

Toplam Öğrenci Sayısı Özel Durum Öğrenci Sayıları

S/N Sınıf Erkek
Öğrenci

Kız Öğrenci Yabancı
Uyruklu

Özel Eğitim Kaynaştırma
Öğrenci

Taşımalı
Öğrenci

Yemekli
Öğrenci

Pansiyonlu
Öğrenci

Toplam

1 Anasınıfı 15 13 0 0 0 0 0 0 28

2 1/A 9 11 0 0 0 0 0 0 20

3 1/B 11 12 0 0 0 0 0 0 23

4 2/A 19 17 0 0 0 0 0 0 36

5 3/A 20 20 0 0 0 0 0 0 40

6 4/A 14 11 0 0 0 0 0 0 25

Toplam 88 84 0 0 0 0 0 0 172
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2.7.2. İnsan Kaynakları

2.7.2.1. Okul Personeli Hizmet Süreleri

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı

1-4 Yıl 0

4-6 Yıl 0

7-10 Yıl 0

10 Yıl Üzeri 1

Toplam 1

Öğretmenlerin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı

1-3 Yıl 0

4-6 Yıl 1

7-10 Yıl 1

11-15 Yıl 1

16-20 Yıl 2

20 Yıl Üzeri 0

Toplam 5

                                            23 / 55



Şehit Kenan Çetin İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

2.7.2.2. Okulda Oluşan Personel Sirkülasyonu

Görev / Ünvan Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan Personel Sayısı Yıl İçerisinde Okulda Göreve Başlayan Personel Sayısı

2021 2022 2023 2021 2022 2023

İdari Personel 0 0 1 0 0 1

Öğretmen 0 0 4 0 0 4

2.7.2.3. Okul Çalışanları Görev Dağılımları

S/N Çalışanın Ünvanı Görevleri

1 Hizmetli Görev alanında bulunan işleri yapmak.Sorumlu olduğu çalışma alanlarının temizliğinin
yapılması, temiz tutulmasının sağlanması, iç ve dış alanların düzenli, temiz ve hijyenik
olmasını sağlamak
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2.7.2.4. Okul Rehberlik Hizmetleri

Mevcut Kapasite

Psikolojik Danışman Norm Sayısı 0

Görev Yapan Psikolojik Danışman Sayısı 0

İhtiyaç Duyulan Psikolojik Danışman Sayısı 1

Görüşme Odası Sayısı 0

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans

Danışmanlık Hizmeti Alan 2021 2022 2023

Danışmanlık Hizmeti Alan Öğrenci 0 0 0

Danışmanlık Hizmeti Alan Öğretmen 0 0 0

Danışmanlık Hizmeti Alan Veli 0 0 0

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim / Faaliyetler

Hedef Kitle 2021 2022 2023

Öğrencilere yönelik Düzenlelen Faaliyetler 0 0 0

Öğretmenlere Yönelik Düzenlelen Faaliyetler 0 0 0

VeliLere Yönelik Düzenlelen Faaliyetler 0 0 0
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2.7.3. Teknolojik Düzey

2.7.3.1. Teknolojik Araç ve Gereçler

S/N Teknoloji Alt Araç Gereç 2021 2022 2023 İhtiyaç

1 Fatih projesi kapsamında çok fonksiyonlu yazıcı 1 1 1 0

2 Fatih projesi kapsamında etkileşimli tahta 0 0 6 0

3 Projeksiyon 2 2 2 0

4 Yazıcı (çok fonksiyonlu) 1 1 1 0

5 Tarayıcı 1 1 1 0

6 Güvenlik kamerası 0 0 16 0

7 Kayıt cihazı 0 0 1 0

8 Telefon 1 1 1 0

9 Hoparlör 1 1 1 0

10 Mikrofon 0 0 1 0

11 Yazıcı (Lazer) 2 2 2 0
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2.7.3.2. Kurum Bina Yapısı ve Alanları

S/N Fiziki Mekan Mevcut Sayı İhtiyaç

1 Arşiv Odası 1 0

2 Çok Amaçlı Salon 1 0

3 Derslik Sayısı 7 0

4 Kazan Dairesi 1 0

5 Fen Laboratuvarı 1 0

6 Kütüphane 1 0

7 Mutfak 1 0

8 Öğretmenler Odası 1 0
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2.7.4. Mali Kaynaklar

2.7.4.1. Mali Kaynaklar Tablosu

S/N Mali Kaynak 2024 2025 2026 2027 2028

1 Okul Aile Birliği 5000.00 6000.00 7000.00 8000.00 9000.00
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2.7.4.2. Gelir ve Gider Durum Bilgisi

2.7.4.2.1. Gelir Durum Bilgisi

2021 2022 2023

1.000,00 2.000,00 3.000,00
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2.7.5. İstatistiki Veriler

2.7.5.1. Okulda Açılan Öğrenci Kursları

Kursa Katılan Öğrenci Sayısı Kursta Görev Alan Öğretmen Sayısı

Kursun Açıldığı Ders 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Yabancı Dil 0 0 0 0 0 0

Sosyal Bilimler 0 0 0 0 0 0

Fen Bilimleri 0 0 0 0 0 0

Türkçe 15 15 20 1 1 1

Matematik 15 15 20 1 1 1
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2.7.5.2. Okulda Yapılan Sosyal ve Kültürel Faaliyetler

Faaliyete Katılan Öğrenci Sayısı Faaliyete Katılan Öğretmen Sayısı Faaliyete Katılan veli Sayısı

Sosyal ve Kültürel Faaliyet Adı 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Sıfır Atık Yarışması 0 0 20 0 0 2 0 0 0
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2.7.5.3. Spor Kulübü Faaliyetleri

Spor Dalı Sorumlu Öğretmen Katılan Öğrenci
Sayısı

Lisanslı Öğrenci
Sayısı

Başarı Durumu

- - 0 0
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2.7.5.4. Okul Personeli Akademik Çalışma Verileri

İstatistiki Veri 2021 2022 2023

Okul personeli tarafından yayınlanan bilimsel makale sayısı 0.00 0.00 0.00

Okul personeli tarafından yayınlanan kitap sayısı 0.00 0.00 0.00

Doktora yapan öğretmen sayısı 0.00 0.00 0.00

Öğretmenlerin Mesleki Gelişim Faaliyetlerine katılım oranı 75.00 75.00 85.00

Okulda yapılan panel/konferans Sayısı 1.00 1.00 2.00

Öğretmenlerin Ortalama Haftalık Rapor Sayısı 0.00 0.00 1.00
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2.7.5.5. Okulun Proje, Yarışma ve Faaliyet Çalışmaları

Yıl Faaliyet Türü Seviye Düzenleyen Faaliyet Adı Katılımcı
Sayısı

Rehber Öğretmen Kaynak Sonuç

2023 Faaliyet Yerel İnönü
Üniversitesi

Çocuklar
Gülsün Diye

150 5
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2.8. GZFT Analizi

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz

Resmî okullardaki eğitim hizmetlerinin ücretsiz olması
Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim
süreçlerinde etkin kullanımı
Okullara doğrudan nakit desteğinin sağlanması
Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişim imkânları
Özel eğitim hizmetlerinin kalitesinin artırılması
Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin
kullanımı
Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik
ortamda erişime açık olması
Resmî okul öncesi eğitim kurumlarında ve taşıma merkezi
okullarda öğrencilere sunulan ücretsiz öğle yemeği imkânı
Okul sağlığı ve güvenliği ile iş sağlığına ilişkin çalışmalar
Tüm okullarda kütüphane kurulması ve mevcut
kütüphanelerin güçlendirilmesi
Öğretmenlik ve okul yöneticiliği için hakkaniyet, liyakat ve
adalet temelli bir kariyer sisteminin varlığı
Eğitimde teknoloji kullanımının artırılmasına yönelik
yürütülen büyük ölçekli projeler
Köy okullarının köy yaşam merkezlerine dönüştürülmesi
Yatılılık ve bursluluk imkânları
Öğretmenlik Meslek Kanunu

ilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetlerin
istenilen düzeyde olmaması
Eğitim ortamlarının kalitesi veya donanımı itibarıyla okul
türlerinde ve bölgesel düzeydeki farklılıklar
Veriye dayalı politika geliştirme ve bütünleşik bir veri
sisteminin istenilen düzeyde olmaması
Sürdürülebilir bir kalkınma destek sağlanması için
Bakanlığın beşeri sermayesinin etkili ve verimli
kullanımının istenilen düzeyde olmaması
Personel sirkülasyonunun yüksekliği
Derslik ve öğretmen başına düşen öğrenci sayısında
bölgesel farklılıklar

Fırsatlar Tehditler

Üst politika belgelerinde eğitime geniş ve önemli bir alan
ayrılması
Teknolojik imkânların gelişmesi ve gelişen teknolojilerin
eğitimde kullanılabilirliğinin artması
Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması

Genel bütçe kapsamındaki mali kısıtlar
Değişen ekonomik koşullar
Diğer kurum ve kuruluşlardaki personel sirkülasyonu
nedeniyle iş birliği süreçlerinin aksaması
Dış ve iç göç

                                            35 / 55



Şehit Kenan Çetin İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz
Eğitim bilimleri alanında nitelikli bilimsel araştırmaların
yapılması

Sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılma
alışkanlığının toplumsal açıdan yetersiz olması
Özel eğitim konusunda toplumsal açıdan yeterli bilgi ve
farkındalığa sahip olunmaması
Bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farkı
Küresel iklim değişikliği
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2.9. PESTLE (Çevre Analizi)

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi

Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu
Tasarruf sağlama imkânları

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri Teknolojik Çevre Değişkenleri

Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri
Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye
geçiş, erken yaşta evlenme vs.)
Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma
hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam)

Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu
e- Devlet uygulamaları
Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri Etik ve Ahlaksal Değişkenler

Hava ve su kirlenmesi
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar
Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19 vb.)
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3. GELECEĞE YÖNELİM

                                            38 / 55



Şehit Kenan Çetin İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

3. Geleceğe Bakış

3.1. 

ÜLKESİNE YARARLI KALİTELİ NESİLLER YETİŞTİRMEK! Türk Milli Eğitim sisteminin temel amaç ve ilkeleri
doğrultusunda her ortamda ve her durumda başarılı olacak, geleceğe kendini hazır hisseden, yaratıcı, sorunlar
karşısında sorunun değil çözümün bir parçası olan, girişken, milli bilince ve manevi değerlere sahip, ahlaklı, üretken,
dinamik, öğrenmeyi seven insanların yetiştirildiği, temelde donanımlı ve iyi insan olma özelliğini kazanmış, ülkemizin
her anlamda gelişimine katkı sağlayacak kaliteli nesiller yetiştirmektir.
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3.2. 

ÜRETKEN, YARATICI, SORUMLULUK SAHİBİ, BİLİMSEL DÜŞÜNCEYİ ÖN PLANDA TUTAN, EVRENSEL DEĞERLERE VE
MİLLİ DEĞERLERE SAHİP, ÖĞRENMEYİ SEVEN, SORGULAYAN, YÜKSEK DONANIMLI BİREYLER VE GELECEĞİN
LİDERLERİNİ YETİŞTİREN BİR EĞİTİM KURUMU OLMAK.
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3.3. 

1. Fırsat eşitliği.
2. Kültürel ve sanatsal duyarlılık.
3. İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı
4. Din, ahlak ve değerlere bağlılık.
5. Hukuk ve adalet.
6. Katılımcılık ve istişare kültürü
7. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık.
8. Sorumluluk.
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ
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4.1. Eğitim ve Öğretime Erişim

 Amaç 1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları
ve devamları sağlanacaktır.

 Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.1.2. İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi
eğitim almış öğrenci oranı (%)

%100 30 35 40 45 50 55

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.1.1. Devamsızlık nedenleri tespit edilerek okul-aile-öğrenci işbirliği ile
devamsızlık sorunlarını azaltmaya yönelik görüşmeler yapılacaktır.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Faaliyetler

Faaliyet Faaliyet Zamanı Faaliyet Süresi(Gün) Sorumlu

Veli bilgilendirme Yıl boyu 15 Mehmet Şerif HAN

 Hedef 1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.2.3. Uyum problemi yaşayan öğrencilerle gerçekleştirilen görüşme
sayısı

%100 10 15 20 25 30 35

 Stratejiler
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 Strateji Koordinatör

ST 1.2.1. Okula yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon haftası etkinliklerine dahil
olmaları amacıyla okul tanıtımları, veli bilgilendirmeleri yapılacak.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

Riskler Devamsızlık durumları
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4.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite

 Amaç 1. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.

 Hedef 1.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel,
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)

%100 5 15 25 35 45 100

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.1.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.2. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.2.2. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı %100 1 2 3 4 5 6

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.2.2. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel
faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar
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 Hedef 1.3. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.3.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı %100 10 20 30 40 50 60

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.3.3. Okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.4.1. Bireysel görüşme yapılan öğrenci oranı (%) %100 30 40 50 70 90 100

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.4.4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek
sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma
yöntemleriyle ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

Riskler Öğretmen sirkülasyonunun fazlalığı
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4.3. Kurumsal Kapasite

 Amaç 1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.

 Hedef 1.1. Temel eğitimde okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet
oranı (%)

%100 50 60 70 80 90 100

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.1.1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için
önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.2.1. Yüz yüze Hizmet İçi Eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı %100 6 6 6 6 6 6

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.2.3. Yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar
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 Hedef 1.3. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği
artırılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.3.2. Su tüketim miktarı (m3) %100 200 180 170 160 150 100

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.3.1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek
tüketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır.

Mustafa EMRE

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar
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5. Faaliyetler
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5. Faaliyetler

5.1. Eğitim ve Öğretime Erişim

 Amaç 1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları
ve devamları sağlanacaktır.

 Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.

Faaliyet Faaliyet Zamanı Faaliyet Süresi(Gün) Sorumlu

F 1.1.1. Veli bilgilendirme Yıl boyu 15 Mehmet Şerif HAN

 Hedef 1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.

5.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite

 Amaç 1. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.

 Hedef 1.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.

 Hedef 1.2. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.

 Hedef 1.3. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.

 Hedef 1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.

5.3. Kurumsal Kapasite

 Amaç 1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.

 Hedef 1.1. Temel eğitimde okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.
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 Hedef 1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.

 Hedef 1.3. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği
artırılacaktır.
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6 Maliyetlendirme
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6.1. 

Tema 1. Eğitim ve Öğretime Erişim 0.00

Amaç 1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim
sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır.

0.00

Hedef 1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 0.00

Hedef 2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.

Yıllara Göre Maliyet Dağılımı

Hedef 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet

Hedef-1 0 0 0 0 0 0

Toplam 0 0 0 0 0 0
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Tema 2. Eğitim ve Öğretimde Kalite

Amaç 1. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel
olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.

Hedef 1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı
artırılacaktır.

Hedef 2. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.

Hedef 3. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi
sağlanacaktır.

Hedef 4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri
güçlendirilecektir.
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Tema 3. Kurumsal Kapasite

Amaç 1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.

Hedef 1. Temel eğitimde okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.

Hedef 2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.

Hedef 3. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri
kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.
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